PLF Series
Electric/Hydronic
Baseboard Heaters
Dear Owner,
Congratulations!  Thank you for purchasing this new heater manufactured by a division of Marley
Engineered Products.  You have made a wise investment selecting the highest quality product in the heat-
ing industry.  Please carefully read and follow the installation and maintenance directions shown in this
manual.  You should enjoy years of efficient heating comfort with this product from Marley Engineered

available from Marley Engineered Products. When requesting return authorization,
include all catalog numbers shown on the products.
HOW TO ORDER REPAIR PARTS
In order to obtain any needed repair or replacement
parts, warranty service or technical information, please
contact Marley Engineered Products Service Center toll-
free by calling  1-800-642-HEAT.
When ordering repair parts, always give the informa-
tion listed as follows:
1. The Part Number
2. The Model Number
3. The Part Description
4. Date of Manufacture
ECR32268
Part No. 5200-2090-004 06/95
470 Beauty Spot Rd. East
Bennettsville, SC  29512 USA
AVERTISSEMENT
PLF Série
Radiateurs Électriques à
Caloporteur Liquide
Ce feuillet d’instructions contient des renseignements
essentiels à l’installation et à l’exploitation correctes ainsi
qu’au fonctionnement efficace du radiateur. Lisez attentive-
ment la notice avant d’installer, de faire fonctionner ou de
nettoyer le radiateur. Si vous ne respectez pas les instruc-
tions, il y a risque d’incendie, de choc électrique, de
blessures mortelles ou de dommages. Conservez ces
instructions et consultez-les régulièrement pour assurer un
fonctionnement sécuritaire et reseigner les futurs utilisa-
teurs.
AVERTISSEMENT. RISQUE D’INCENDIE ET DE CHOC
ÉLECTRIQUE.
1. Évitez tout contact entre le radiateur et les cordons
électriques, les objets rembourrés avec de la mousse,
les rideaux, la literie et les meubles. Le dégagement
minimum recommandé est de six (6) po (152mm).
2. N’installez pas le radiateur en-dessous d’une prise de
courant.
3. N’installez pas le radiateur contre une surface en carton
ou un panneau de fibres de basse densité.
4. N’encastrez pas le radiateur dans un mur.
5. L’installation doit être conforme aux exigences perti-
nentes des codes locaux, du Code de l’électricité et des
normes du fournisseur d’électricité.
6. N’enlevez pas et ne neutralisez pas le coupe-circuit
thermique.
7. Pour réduire le risque d’incendie, n’entreposez pas
d’essence ni d’autre fluide inflammable à proximité du
radiateur.
8. Un choc électrique peut entraîner des blessures
mortelles. Coupez toute source d’alimentation du radia-
teur au panneau de dérivation avant d’etreprendre l’in-
stallation ou la maintenance du radiateur.
9. La tension d’aimentation doit être la même que la ten-
sion nominale du radiateur. Vérifiez la plaque signalé-
tique du radiateur et la tension du réseau avant de met-
tre sous tension.
10. Utilisez des câbles d’alimentation 90°C.
CONSERVER CETTE NOTICE
5

réparation à obtenir à l'adresse ci-dessus. Indiquer dans toute demande d'autori-
sation, la référence catalogue figurant sur les produits.
COMMENT COMMANDER DES PIÈCES DE RECHANGE
Afin d'obtenir des pièces détachées ou de remplacement, une réparation sous
garantie ou un renseignement technique, veuillez contacter Marley Engineered
Products Service Center sans frais en appelant le 1-800-642-HEAT.
Pour commander des pièces détachées, toujours mentionner les informations
indiquées ci-dessous:
1. La référence de la pièce
2. Le numéro du modèle
3. La description de la pièce
4. La date de fabrication
ECR 32268
5200-2090-004                          06/95
470 Beauty Spot Rd. East
Bennettsville, SC  29512 USA
Serie PLF
Calentadores eléctricos de zóca-
lo rellenos con líquido
Estimado propietario:
¡Felicitaciones!  Gracias por adquirir este nuevo calentador fabricado por una división de Marley
Engineered Products.  Ha hecho una inversión sensata al seleccionar el producto de la más alta calidad
en la industria de la calefacción.  Por favor, lea cuidadosamente y siga las instrucciones de instalación
y mantenimiento presentadas en este manual.  Disfrutará durante años de las ventajas de una calefac-
ción eficiente con este producto de Marley Engineered Products: el líder de la industria en el diseño, fab-
ricación, calidad y servicio.
...Los empleados de Marley Engineered Products
Lea cuidadosamente - Esta hoja de instrucciones contiene
información vital para una adecuada instalación, uso y
operación eficiente del calentador. Lea cuidadosamente el
manual antes de instalar, operar o limpiar el calentador. El
no observar las instrucciones puede traer como conse-
cuencia fuego, choque eléctrico, muerte, lesiones person-
ales graves o daños a la propiedad. Guarde estas instruc-
ciones y revíselas frecuentemente para operar la unidad
en una forma segura y para instruir a los futuros usuarios.
ADVERTENCIA: PELIGRO DE INCENDIO O CHOQUE ELÉCTRICO
1. Mantenga todos los cordones eléctricos, artículos rellenos con
espuma de goma, cortinas, ropa de cama y otros artículos del
hogar lejos del contacto con el calentador. Se recomienda
mantener todos los objetos a una distancia del calentador de
por lo menos 152 mm (6 pulg.).
2. No instale el calentador de zócalo debajo de receptáculos
eléctricos (tomacorrientes).
3. No instale el calentador de zócalo cerca de superficies de
cartón o de fibras de madera de baja densidad.
4. No empotre el calentador en la pared.
5. La instalación debe cumplir los requerimientos locales aplica-
bles, así como las Normas para Instalaciones Eléctricas y las
de la empresa de suministro del servicio eléctrico.
6. No elimine o anule la función del disyuntor térmico.
7. Para reducir el riesgo de incendio, no almacene o use gasoli-
na ni otros gases o líquidos inflamables en la vecindad de este
calentador.
8. Los choques eléctricos pueden causar lesiones personales o
la muerte. Desconecte toda la alimentación al calentador en el
panel principal antes de intentar la instalación o el servicio de
este calentador.
9. La tensión de alimentación deberá ser la misma que la indica-